
ZARZĄDZENIE NR 251/2022 
BURMISTRZA MIEJSKIEJ GÓRKI 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany Planu Audytu Wewnętrznego w Gminie Miejska Górka na 2022 rok 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 
z późn. zm.) w związku z art. 283 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) oraz rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 4 września 2015 r. w sprawie audytu 
wewnętrznego oraz informacji o pracy i wynikach tego audytu (Dz. U. z 2018 r. poz. 506), Burmistrz Miejskiej 
Górki zarządza, co następuje: 

§ 1. W Planie Audytu Wewnętrznego Gminy Miejska Górka na 2022 rok przyjętym Zarządzeniem 
Nr 197/2021 Burmistrza Miejskiej Górki z dnia 22 grudnia 2021 r. zmienia się punkt 3, który otrzymuje 
brzmienie: 

3. Planowane tematy audytu wewnętrznego 

Lp. Temat audytu 
wewnętrznego  

Proponowany 
termin 

przeprowadzenia 
audytu 

wewnętrznego 

Niezbędne 
zasoby  
(liczba 

osobodni) 
Obszar ryzyka 

Ewentualna 
potrzeba 

powołania 
rzeczoznawcy  

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Inwentaryzacja w 
Urzędzie Miejskim 
w Miejskiej Górce 

I półrocze 2022 10 Zarządzanie 
jednostką NIE brak 

2 

Zapewnienie 
wymogów dot. BHP 
i ppoż. w Urzędzie 
Miejskim w 
Miejskiej Górce 

II półrocze 2022 10 Zarządzanie 
jednostką NIE brak 

 Razem:  20    

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się audytorowi wewnętrznemu (usługodawcy). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Karol Skrzypczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7BE80ED-23BD-490B-BCD1-9F12D53CE0A5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


